
 
 
 

MODULO OFFERTA TECNICA – CRITERI QUANTITATIVI E QUALITATIVI 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PRECEDUTA DA INDAGINE DI MERCATO PER 
L’AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEI MANTI ERBOSI IN ERBA NATURALE AD USO SPORTIVO 
DELLO STADIO A. FRANCHI, DEL CENTRO SPORTIVO D. ASTORI E DELLO 
STADIO L. RIDOLFI – C.P.V. 77320000-9  - SERVIZI DI MANUTENZIONE CAMPI 
SPORTIVI – dal 1 luglio 2024 al 30 giugno 2025 

 
 
Il/La sottoscritto/a_________________________________ 
 
nato/a___________________________________________il_________________________ 
 
residente in______________________________________________ 
 
Città___________________________________________ 
 
In qualità di ____________________________________________________ 
 

(barrare la casella che interessa) 
 
□ Rappresentante Legale 
 
□ Procuratore del Legale rappresentante (giusta procura allegata alla presente in copia conforme 
all’originale) 
 
□ Altro (specificare)_____________________________________________________ 
 
dell’Operatore economico denominato___________________________________________ 
 
con sede legale in_____________________________________________________________ 
 
P.IVA_________________________________C.F.__________________________________ 
 
Partecipante come concorrente alla Procedura negoziata preceduta da indagine di mercato per 

l’affidamento tramite accordo quadro del servizio di manutenzione dei manti erbosi in erba naturale 
ad uso sportivo dello stadio a. Franchi, del centro sportivo d. Astori e dello stadio l. Ridolfi – c.p.v. 

77320000-9  - servizi di manutenzione campi sportivi – dal 1 luglio 2024 al 30 giugno 2025, 
 

in qualità di: (barrare la casella che interessa) 

 

□ Concorrente singolo 
 

FEDI MARIELLA

PISTOIA (PT) 23/04/1955

VIA ARCHIMEDE 13, 51030 PISTOIA (PT)

PISTOIA (PT)

TITOLARE FIRMATARIA

GALARDINI SPORT DI FEDI MARIELLA

VIA TOSCANA SNC, 51100 - PISTOIA (PT)

01147460479 FDEMLL55D63G713R



□ Mandataria di raggruppamento temporaneo di imprese___________________________ 
 
□ Mandante di Raggruppamento temporaneo di imprese_______________________________ 
 
□ Consorzio 
In nome e per conto dell’operatore economico rappresentato di cui sopra, in conformità alle 
disposizioni del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, articoli 46 e 47 in particolare, e consapevole delle 
sanzioni penali previste dall’articolo 76 dello stesso decreto per le ipotesi di falsità in atti e 
dichiarazioni mendaci ivi indicate, 
 

DICHIARA 
 

di offrire*  quanto segue: 
 
PROGETTO TECNICO: 
        SI    NO 

ISO 45001   
ISO 9001   
ISO 14000   

1 - Certificazioni e 
credenziali 

SOA OS24   
Si prega di indicare nello spazio sottostante altre certificazioni di qualità che l’azienda possiede 
 
 
 
   
2 - Esperienza nella gestione e conduzione di “verde sportivo” agonistico e non - a partire dal 
2019 
 
Indicare le attestazioni rilasciate dal committente, pubblico e non, quali certificati di regolare 
esecuzione del servizio, attestazioni del DL, ecc., l’esperienza nelle attività di manutenzione 
ordinaria e straordinaria di manti erbosi naturali ad uso sportivo. (allegare certificazioni e o 
attestazioni) 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
3 - Sistema organizzativo del servizio, metodologie tecnicooperative - Strumenti materiali e 
attrezzature utilizzate 
 
Indicare il piano organizzativo dello svolgimento delle attività oggetto dell’appalto con 
l’indicazione della squadra tipo per numero, livelli di competenza ed esperienza compresa 
l’indicazione della Direzione tecnica operativa affidata ad un soggetto in possesso di titoli di studio 
e/o specializzazioni nel settore delle manutenzioni di manti erbosi ad uso sportivo. (Allegare 
curriculum della Direzione Tecnica).  
Organizzazione idonea a garantire la capacità d’intervento: descrivere l’organizzazione idonea 
a garantire la capacità d’intervento, con personale ed attrezzature, in un numero di ore inferiore alle 
12 ore richieste tra i requisiti di ordine speciale di cui all’Avviso esplorativo, dalla richiesta 
d’intervento inoltrata dal RUP o dal Direttore dell’Esecuzione. 

N°QE/081/22.IT
N°QE/079/22.IT

N°QE/080/22.IT

CLASSE III N°54396/17/00

CRE STADIO COMUNALE POMARANCE SETTEMBRE 2022 - CRE CAMPI COVERCIANO DA 2017 A 2022

CRE STADIO GIUSEPPE MEAZZA LUGLIO 2021 - CRE STADIO LUNGOBISENZIO 2°SEMESTRE 2021

CRE STADIO COMUNALE PISTOIA DA 02/22 A 02/23 -  CEL CAMPO SPORTIVO FLORENTIA LARDERELLO SETTEMBRE 2023



 
 
 

 

 
 
        Numero 

Trattori con 
pneumatici garden 

 

Tosaerba elicoidali  

4-Possesso di 
adeguata 
attrezzatura tecnica 
ulteriore rispetto a 
quella indicata 
nell’Avviso 
esplorativo 

Arieggiatore (tipo 
“Vertidrain”) 

 

 
 
Si richiede di compilare il modulo coerentemente alle caratteristiche della propria offerta. 
Il presente modulo dovrà essere firmato digitalmente. 
 

*  Per la descrizione dettagliata di ciascun criterio e sub criterio e per la relativa 
attribuzione di punteggi si rinvia all’art. 20 del disciplinare di gara.  
 
 
         Firma digitale   

La nostra azienda per gestire le superfici sportive elencate è organizzata nella maniera sottostante. 
Su richiesta del comune di Firenze / D.L. al nostro direttore tecnico Galardini Federico, in base al tipo di lavoro e urgenza,

→ LAVORI URGENTI ENTRO 12H un operatore specializzato fisso su Firenze

metteremo a disposizione i dipendenti in tre modalità: 

Inoltre, dal punto di vista delle attrezzature, abbiamo doppie macchine per ogni tipo di lavorazione da voi 

richieste. Anche nel caso di rottura accidentale di 1 macchinario, in giornata abbiamo la sostitua per
terminare il lavoro nei tempi indicati dalla D.L.

→ LAVORI STRAORDINARI PROGRAMMATI con una squadra specializzata di Pistoia  

→ LAVORI DI CAMBIO ERBA mediante spedizione di tappeto erboso dal nostro vivaio a Ventuirina Terme (LI)

20

10

4



pag. 1 di 1 
 

Stadio Giuseppe Meazza San Siro – Milano 

Lavori di rifacimento campo estate 2021 
 

* * * * * 

-  CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE  - 
 

* * * * * 

Premesso: 

 che i lavori di rifacimento del tappeto erboso all’interno dello Stadio G. Meazza a San 

Siro, Milano, sono stati eseguiti da operatori vari tra i quali:  

Esecutore: Galardini Sport Pistoia 

Periodo:             luglio 2021 

Importo:  83.500,00 € IVA esclusa  

Fatture:  N. 60/2021/A del 30/07/2021 di 83.500,00 € IVA esclusa 

 che le opere eseguite dalla ditta Galardini consistono nel dettaglio in: 

- rimozione cotico erboso usato; 

- ridefinizione del piano di posa e ripristino sottorizzonti riscaldati; 

- posa nuove zolle; 

- rullatura del nuovo cotico e finiture manuali; 

 che l’andamento dei lavori è stato regolare, sia in ordine all’esecuzione degli stessi che 

all’impiego della mano d’opera; 

 che in data 29.07.2021 l’impresa esecutrice dei lavori li ha resi ultimati. 
 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore di Lavori 

 

CERTIFICA 

 

che sono regolarmente eseguiti i lavori di rizollatura del tappeto erboso presso lo Stadio G. 

Meazza a San Siro, Milano, sopra richiamati.  

 

Reso in Milano, il 5.08.2021                         IL DIRETTORE DEI LAVORI 

                                 (dott. agr. Giovanni Castelli) 





















C
_G

80
4 

- A
O

O
C

P
O

M
 - 

1 
- 2

02
3-

11
-2

0 
- 0

01
20

70



C
_G

80
4 

- A
O

O
C

P
O

M
 - 

1 
- 2

02
3-

11
-2

0 
- 0

01
20

70



C
_G

80
4 

- A
O

O
C

P
O

M
 - 

1 
- 2

02
3-

11
-2

0 
- 0

01
20

70



C
_G

80
4 

- A
O

O
C

P
O

M
 - 

1 
- 2

02
3-

11
-2

0 
- 0

01
20

70



C
_G

80
4 

- A
O

O
C

P
O

M
 - 

1 
- 2

02
3-

11
-2

0 
- 0

01
20

70




